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Ampliaciones Reducciones

Clasificación por Objeto del Gasto (Capítulo y Concepto)

14,911,697.93 8,617,383.19 8,617,383.19SERVICIOS PERSONALES 14,911,697.93 6,294,314.74561.16 561.16

3,900,000.00 2,852,985.14 2,852,985.14REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE 3,900,000.00 1,047,014.860.00 0.00

6,435,921.13 3,951,608.38 3,951,608.38REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER TRANCITORIO 6,435,921.13 2,484,312.750.00 0.00

1,810,215.64 312,910.44 312,910.44REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES 1,810,776.80 1,497,305.200.00 561.16

1,163,561.16 604,233.02 604,233.02SEGURIDAD SOCIAL 1,163,000.00 559,328.14561.16 0.00

1,602,000.00 895,646.21 895,646.21OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS 1,602,000.00 706,353.790.00 0.00

482,714.72 263,424.30 263,424.30MATERIALES Y SUMINISTROS 482,714.72 219,290.4214,411.98 14,411.98

268,502.06 211,360.17 211,360.17MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE DOCUMENTOS Y ARTICULOS 254,587.08 57,141.8913,914.98 0.00

12,427.17 10,260.76 10,260.76ALIMENTOS Y UTENSILIOS 12,427.17 2,166.410.00 0.00

101,925.76 23,121.93 23,121.93MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE REPARACION 115,840.74 78,803.83497.00 14,411.98

20,359.73 5,055.00 5,055.00PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO 20,359.73 15,304.730.00 0.00

19,000.00 12,743.44 12,743.44COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 19,000.00 6,256.560.00 0.00

38,000.00 0.00 0.00VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS 38,000.00 38,000.000.00 0.00

22,500.00 883.00 883.00HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES 22,500.00 21,617.000.00 0.00

895,690.20 364,165.66 344,405.66SERVICIOS GENERALES 895,690.20 531,524.541,508.00 1,508.00

204,004.58 93,568.77 93,568.77SERVICIOS BASICOS 204,004.58 110,435.810.00 0.00

169,000.00 16,975.44 16,975.44SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y OTROS SERVICIOS 169,000.00 152,024.561,508.00 1,508.00

81,500.04 29,336.86 29,336.86SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES 81,500.04 52,163.180.00 0.00

67,817.50 3,554.00 3,554.00SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION 67,817.50 64,263.500.00 0.00

40,000.00 8,657.47 8,657.47SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD 40,000.00 31,342.530.00 0.00

116,906.08 89,762.12 70,002.12SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS 116,906.08 27,143.960.00 0.00

4,000.00 0.00 0.00SERVICIOS OFICIALES 4,000.00 4,000.000.00 0.00

212,462.00 122,311.00 122,311.00OTROS SERVICIOS GENERALES 212,462.00 90,151.000.00 0.00

213,018.57 0.00 0.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 213,018.57 213,018.570.00 0.00

213,018.57 0.00 0.00PENSIONES Y JUBILACIONES 213,018.57 213,018.570.00 0.00

54,000.00 0.00 0.00BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 54,000.00 54,000.000.00 0.00

2,000.00 0.00 0.00MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION 2,000.00 2,000.000.00 0.00

12,000.00 0.00 0.00EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD 12,000.00 12,000.000.00 0.00

40,000.00 0.00 0.00ACTIVOS INTANGIBLES 40,000.00 40,000.000.00 0.00
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TOTALES GLOBALES
9,225,213.1516,557,121.42 16,557,121.42 9,244,973.15 7,312,148.2716,481.14 16,481.14
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